香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。
[image: image1.wmf]

合俊集團(控股)有限公司

（已委任臨時清盤人）
（於開曼群島註册成立之有限公司）

（股份代號：2700）

	財務顧問

	[image: image2.png]ASIAN CAPITAL

(CORPORATE FINANCE) LIMITED

i P
B Io AmaB)ERAS

有關新聞報道之澄清公佈

茲提述本公司於二零零八年十月十七日刊發之有關委任李約翰先生及吳宓先生為本公司及其主要附屬公司之臨時清盤人(「臨時清盤人」)之公佈(「該公佈」)。除非文義另有所指，本公佈所用詞彙與該公佈所用者具有相同涵義。

對於二零零八年十月二十二日某些報章對本公司作出之報道，本公司董事（「董事」）與臨時清盤人冀望澄清本公司及其附屬公司（「本集團」）目前之情況如下：

1. 董事否認，臨時清盤人迄今亦無證據顯示，本集團蓄意扣留職員薪金或詐騙供貨商之財物；

2. 二零零八年十月十四日樟木頭鎮政府查封本集團位於該處之兩家工廠，董事認為，由於本集團已失去對該等工廠之實際控制權，該等工廠將不能完成其現有訂單以支付其職員及供貨商，故董事於二零零八年十月十五日一致通過決議，同意向高等法院申請委任臨時清盤人；

3. 臨時清盤人已於二零零八年十月十六日晚獲高等法院正式委任為本公司及其四間附屬公司之臨時清盤人，並於二零零八年十月十七日獲委任為另外兩間附屬公司之臨時清盤人。於獲委任後，臨時清盤人已與樟木頭及清遠當地政府展開對話，尋求途徑以恢復工廠生產及保護其資產。

董事正配合臨時清盤人以協助其工作。

如有必要，臨時清盤人將根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則進一步發布公佈。

應公司之要求，本公司的股份已由二零零八年十月十五日上午九時四十四分起暫停買賣，並將持續暫停直至另行通告為止。

	代表

合俊集團(控股)有限公司

（已委任臨時清盤人）
李約翰
吳宓
共同及各別臨時清盤人
代表及擔任公司之代理人而
毋須承擔個人責任

香港，二零零八年十月二十二日

於本公佈日期，公司之董事會包括五位執行董事胡錦斌先生、賴潮泰先生、盧國材先生、何偉華先生及黃偉銓先生; 及三位獨立非執行董事呂新榮博士、李澤雄先生及鄧觀瑤先生。